Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2024/3499/11705/22

Lot 22

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

467 @ -
526,161 m?
0000 m?
526,161 @ m?3
1127  dmd
110,246 cm
0,966 | ha

LANSMANS Philippe, 0479/790.048 | --

Triage De Stoumont = -
Stoumont Cne = -

Monthouet Nord -cpe 4 = --

Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille = -
Vendredi 04 octobre 2024 a 09:00
Avenue de la Porallée: Centre Récréatif a 4920 REMOUCHAMPS

2% -

Non @ --


tel:0479/790.048
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11705
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-de-la-porallee-centre-recreatif-a-4920-remouchamps

Cat.(cm)

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,299
19
46
37,079
79
98
67
239,981
39
10
9
90,566
1
1
4,823

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,626

10
15
29,977
13
17
13

70,478

40,936

9,396

Houppiers/Taillis



