

RW/811/2024/3499/11705/22

Lot 22

Nombre d'arbres total	467	
Volume grumes	526,161	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	526,161	
Cube moyen	1 127	dm³
Circonférence moyenne	110,246	cm
Surface de coupe	0,966	ha
Contact	LANSMANS Philippe, 0479/790.048	
Triage	Triage De Stoumont	
Propriétaire	Stoumont Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Monthouet Nord - cpe 4	
Vente	Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille Vendredi 04 octobre 2024 à 09:00 Avenue de la Porallée: Centre Récréatif à 4920 REMOUCHAMPS	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	1	-
	0,299	
75	19	2
85	46	3
	37,079	2,626
95	79	4
105	98	10
115	67	15
	239,981	29,977
125	39	13
135	10	17
145	9	13
	90,566	70,478
155	1	5
165	-	8
175	1	4
	4,823	40,936
185	-	2
195	-	1
		9,396
Total grumes	370 372,748	97 153,413
Houppiers/Taillis	-	-